ТОБОЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

27 апреля 2021 г.                                                                                                                      № 49

Об установлении границ территории, на

которой осуществляется территориальное

общественное самоуправление, в границах

земельных участков №№ 92, 924, 923

кадастрового квартала № 72:24:0304016,

кадастрового квартала № 72:24:0501001,

кадастрового квартала № 72:24:0305005 и

связующей территории гаражного

кооператива «Протектор» города

Тобольска

Рассмотрев материалы об установлении границ территории, на которой

осуществляется территориальное общественное самоуправление в границах земельных

участков №№ 92, 924, 923 кадастрового квартала № 72:24:0304016, кадастрового квартала

№ 72:24:0501001, кадастрового квартала № 72:24:0305005 и связующей территории

гаражного кооператива «Протектор» города Тобольска, заявление инициативной группы

жителей, в соответствии со статьей 27 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Положением о территориальном общественном самоуправлении в городе Тобольске,

утвержденным решением Тобольской городской Думы от 24.04.2006 № 132, статьями 14,

24, 44 Устава города Тобольска, городская Дума РЕШИЛА:

1. Установить границы территории, на которой осуществляется территориальное

общественное самоуправление в границах земельных участков №№ 92, 924, 923

кадастрового квартала № 72:24:0304016, кадастрового квартала № 72:24:0501001,

кадастрового квартала № 72:24:0305005 и связующей территории гаражного кооператива

«Протектор» города Тобольска согласно схеме границ согласно приложению к настоящему

решению.

2. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Тобольская правда» и разместить в

сети «Интернет» на официальных сайтах Тобольской городской Думы

(www.dumatobolsk.ru) и Администрации города Тобольска (www.admtobolsk.ru).

Председатель городской Думы                                                                        А.А. Ходосевич

Приложение

к решению Тобольской

городской Думы

от 27.04.2021 № 49

	27 апреля 2021 г.                                                                                                                      № 49
	Приложение